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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

8. TURİZMDE İSTİHDAM VE KARİYER GÜNLERİ 8-9 MART 2022 

KATILIMCI SEKTÖR İŞLETMELERİ İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

 

 

# İşletme Adı Katılan Kişiler Mail Adresi 

1 Adenya Resort Hotels & Spa Ramazan Karaaslan ramazankaraaslan@adenyahotels.com.tr  

2 Akrones Hotel  Meryem Atalay  meryem.atalay@akroneshotel.com 

3 Alibey Club Manavgat 
Melis Sarı 

Barış Aktaş  

msari@alibey.com 

baktas@alibey.com 

4 Altın Yunus Çeşme Turistik Tesisler A.Ş. Ömer Çilli  omer.cilli@altinyunus.com.tr 

5 Boyalık Beach Hotel Çeşme Nazım Ulutaş nazim.ulutas@boyalikbeachcesme.com  

6 Cape Bodrum Luxury Hotel & Beach Ali Çiftçi aliciftci@capebodrum.com.tr  

7 Caresse Resort & Spa Bodrum Seher Akyüz seher.akyuz@caresse.com 

8 Diana Event Organizasyon Ayhan Yardımcı ayha070604@gmail.com 

9 Doubletree by Hilton Afyonkahisar Burak Şahin  burak.sahin@hilton.com 

10 Dündar Thermal Erdal Akdeniz  info@dundartermal.com 

11 Ephesia Hotels Engin Pişirensoy engin.pisirensoy@ephesiahotel.com 

12 ETS Tur Fatih Yıldırım fyildirim242@gmail.com 

13 Grand Hotel Ontur Çeşme İbrahim Kaplan ibrahimkaplan@onturhotels.com 

14 Ilıca Hotel Spa & Thermal Resort Çeşme Gökhan Özdolgun gokhanozdolgun@ilicahotel.com 

15 İkbal Termal Otel ve Spa Hatice Genç hatice.genc@ikbal.com 

16 Jura Hotels Afyon Thermal Seda Şarlak     ikafyon@jurahotels.com.tr 

17 Korel Thermal Resort Clinic & Spa Ercan Hondi  
info@korelthermal.com 

ercan.hondi@korelthermal.com 

18 NG Afyon Tuğçe Dönerkaya tugcedonerkaya@nghotels.com.tr 

19 NG Phaselis Bay  Safiye Sakallıoğlu safiyesakallioglu@nghotels.com.tr  

20 Odeon Tours 
Kader Öner 

Özlem Eğlen 

kader.oner@odeontours.com 

Ozlem.Eglen@odeontours.com 

21 Oruçoğlu Termal Resort 
Dilek Ayaz   

Onur Kaynar 
fbasistan@orucoglu.com 

22 Radisson Blu Çeşme Gültekin Özaras  gultekin.ozaras@radissonblu.com 

23 Ramada Resort by Wyndham Lara Murat Çavdar murat.cavdar@ramadaresortlara.com 

24 Rixos Premium Bodrum Aylin Cansız aylin.cansiz@rixos.com 

25 Sandıklı Thermal Park Resort Spa & Convention Center Fatma Özhantaş fatma.ozhantas@sandikliparkhotel.com 

26 Tatilbudur Seyahat Acenteliği ve Turizm A.Ş. Murat Ölçek info@wowotur.com 

27 Toka Bodrum Hotel & Beach Club Eray Bağrıyanık eray.bagriyanik@tokabodrum.com 

28 TUI Hotels 
Mürüvvet Metin 

Cemal Yıldız 

muruvvet.metin@tuihotels.com 

cemal.yildiz@tuihotels.com.tr 

29 Wome Deluxe Hasan Sait Kaplan hasansait.kaptan@wome.com.tr 

30 Yasmin Bodrum Resort Convention SPA Özden Özdemir ik@yasminbodrum.com 
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